nicus dixit Uguicioni prediclo: Tu abstnlisti mihi marinam de molendino de Fonte

Ornala. El ipso non negavi! (|uoil non abstulerit; et luit hoc ad iNussam. Aliniii nescil

de aquibolo; de campo nicliil scit. Et dicit qnod fama est pi^r Nussani quod (Uiilielminus

Subiani pigiioravit .Marlinulium de Lalo Eliollo el Raniiclo Tal'iiri pio xxvii sol.; sed

pigiioralioni non interfuil, et ab Ì!>.so (liiilielmino hoc audivit ex inleiiogatione magislri

(lUÌ(donls) de Quarata in infirmilale lune iacendo de qua full mortiiiis ipso Guiliel-

minus, et lune ipse (iHlllelminus vocavit se testem el patrem ipsius leslis et Mazolnni

et .Maitinum el Kodulfiim, et dedit (!is [tarabolam lurare in anima sua ipsius Gnilielmini

quod Eliollus et Rannrius habebant a se Guilielmlnn in pigniis [no xxvji sol. Marli-

nulinm de Lato et non prò pluri. El bene scit quod Guilielminus et lldebrandinus

fuerunt l'ratres, ut dicebalur, el fauni fraler Martinulii predicli venit in parlem Ilde-

brandini et .Martiiiulius (iuilielmlni (]uia lilii Ildebrandini habent el lenent suam partem

in filiis Ianni, sed divisioni non interfuil. Aliiini inde nescil et non fuit instruclus nec

prelio ductus, el nescil quantum lemporis la(cobus) el pater icnuei il dictum hominem

nec quod lennerit eum [no suo.

5). Gerardus Maioli iuralus dicit, quod vidit edifìcari molendinum de Fonte ab lio-

rainibns Ganonice, molere prò Canonica et fructuari, et vidit molenarios Canonice facere

clusam in media Glasse pio Canonica et ducebant aquam unde molendinum predictum

molebal. Interrogatus qiiam aquam respondit: Que exiebat a molendino inferiori Pelro-

gnani. Interi'ogatus quantum essel dieta elusa longe a prediclo molendino l'elio(gnani)

respondit: x biachia et plus antequam mlnus. El dicit quod poslea fuit edificalum mo-
lendinum de Onerceln et macinavii; et dicit quod" quando molendinum de Querceto

molebal, molendinum de Fonte iam erat destructum; et dicit quod aquibolus mnlendini

de Querceto capiebatur exennte de molendino inferiori retrn(gnani) et ducebal iam ex

transverso aquam de molendino de Querceto. El dicit quod quando molinarii Prepo-

sili edificab:int clusam ultra mediani Classem, Lamhardi de lovi illam deslruebant; que
vidit el audivit fieri; el dicit ([uod quando vicecomes volebat dare teiiulain canonicis de

diclo aquibolo Piscator erat ibi et fraler Allemannus et Ugone et Guido de Casale, et
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non |ii'iniisfriiiil darr ci .nift'rchaiil de maini ipsiiis a(iiiam el pelias, el ila lemaiise-

riiiii liti III iciuila et ranoiiici recesserunl. El nescil ijiioil poslea vicecomes eis deileril

teslis. El (licil qiiod Calanei de Pelnigiiano liaheltanl pailem prò Lambaidi.s de lovi, si-

licei leiliani in iiinlciidimi de Oiiercelo, quia vidil, el piihlica fama eral in loco, qnod prò

Lamhardis ihi liahebaiit. el lieiie scil quod Calanei delìehant lial»erc parlem in molen-

diiio qiiod l.ainhardi volimi edificale. Aliiiiii inde nescil, el non l'iiil inslrucliis nec

prelio duci US.

6). Biirgnfinone iiiralns diril, (|uod vidil inolcnilinnni de Kunle inoliice pio Canonica el

minlios CaiKMiice sive hoinines Canoiiice qui eiiiii cuslodiebanl prò Canonica illum

IViKiuare el disfriicliiare pio Canonica; et vidil aqiiam capi prò aquiijolo dicli molendini

iiiferioris Peliognani, sed Lambaidi de lovi seinper ihanl scaruzando ciusam dicentes

quod eral in eoriim allodio. El dicil (|uod guerra surrexit inler la(cohiim) et Caiionicam

nude ili! de l'elrognano desliuxeninl molendinum de Fonie, sed dextrui non vidil; et

dicit quoti, ipso molendino destriicto, vidil Lamlìardos de levi deslriiere prediclam

ciusam. Interrogalus quantum eral dieta elusa longe a molendino inferiori Petrognani

respondil: Bene vini brachia. Et dicil quod vidil odificari molendinum de Querceto prò

duabiis parlibus prò Calaneis Peliognani el cuslodiri pio duabus partibus ab Egidio et

.4recolo prò diclis Calaneis, et moliluram colligere, et terliam prò Lambardis, et habue-

riinl predicla prò Lambardis (piia bene scil ipiod aijuibolus ipsius molendini capieliatur

exeunle de cassa molendini iiiferioris Peliognani. El dicil quod Capitanei de Petrognano

debenl illani parlem in ilio molendino quem nunc volimi Lambardi edificare quom ha-

bebant in ilio de Querceto, quia Lainbertucium de lovi et bomines, quo» ibi conduxe-

rnnl, vidil laborare ibi prò parte filinrnm Ingoi!, ipiia Itene scit et etiam canes sciunt.

.\liiim inde nesi-it, et non fiiil inslruclus iiec prò prelio duclus.

Testes Genoensis sindici Cunonice conlra la(cobum) luoiendinarium, Altemannum

el Piscalorem.

7). iMarlinus de Civilella iurains dicil, quod cuni ipse leslis aplarel lapides de turri

de .Muciafore, Genoensis camerarius Canonice venil ad se teslem et dixil ei: Veni mecum

ad faciendum ciusam molendini de Fonte Ornaia, (|uia vicedorainus dedit mihi inde

lenulam. El ipse teslis statim venit cuni eo, cum Piscatore ad diclam ciusam, et cepit

laborare ibi iuxia molendinum iut'erioreni Petrognanensiuiu. Ibi vero suul petre fide

ad exiluin aque domiis dicti molendini Petrognani. Et tunc venit la(cobus) cum Lambardis

de lovi el expulit se testem et alios qui laborabanl ibi prò Canonica. Inlerrogatus si

vidil lune dare tenutam in vice, respondil quod sic iam, quod accepit aquam et arenam

et misit in pellibus elicli Genoerjsis et lohannis de Turre prò Canonica.

liileirogalus si .4llemannus, Piscator et laco(bus) eranl ibi [iresenles quando dabalur

dicla U'iiula, respondil quod sic, el non vidit eos conlradicere ne darenl, nec vidil quod

facerenl aquain cadere de manibus aui peliil)us Caiiouice vel la(cobi). Interrogalus si

scirel qnoddicluslocus foret Lambardorum delovielquod illum luncpossiderenl, respondil

quod non; dicil tamen quod Lambardi remanserunl ihi, presentibus Preposito, Genoensi

el suis. De molendino Querceti nicliil scil nec de ilio de Fonte; et dicit qiibd volebant

lune ducere aquam illam inler podiolum quod e.sl in Classe et alium iireppum versus

Marcenam. El dicil quod non sunl elapsi v anni (|uod hoc fuil, el secunduni suam

scienliam de mense madii.
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8). lacobus de Turre iiiralus dixit, (jiiod iiileifuil (|iiai)(lo vicedominus de l'elrognano

misil ili icnutam (leiioensem camerarium Canonico et loliannem de Marcena palreni

ipsiiis leslis vicecoinilem camerarium pio Canonica de a(|uiljolo moleiulini de Fonte,

idest ad exitiim aqiie inferioris molendini Feirognaiii quo est in Classe, ibi exeunte de

domo molendini Pelrognani, ci cum volunlate aliorum Capitaneornm de l'elrognano

videbatur quod faceiet vicedominus, qui erant ibi picsenles. Et dicit quod cum liomines

l'reposili, data dieta tenuta, iaboraient ibi pio ducendo aquam iiiler anilios nioiilicellos

qui sunl in dieta Classe, veiiit la(cobus), Piscaloc et Altemaiinus, expulerunl eos inde

per vim; et sunt mi anni ve! v (|uod hoc fiiit.

9). l'aganellus iuratus dixit, quod vidit vicedominum in aquibolo exeunle de molendino

Petrognani, et faciebat clusam prò ducendo aquam ad molendinum Piepositi quem vo-

lebant edificare ad Fontem, et vidil lacobum, Piscatorem et Altemannum expellere cum
vi Genoensem ad patassas; et dicit quod labores predicti non remanserunt ibi lune in

possessionem.

Testes sindici Genoensis camerarii Canonice conica la(cobum) moiendinaiium, Pi-

scatorem et Allemannum.

10). lohannes Baratoli iuraUis dicit, quod inlerfuit quando la(cobus) mulendinarius, Si-

nibaldus Gnilieimini et frater, cuius nominis non recordatur, dederunt |)aral)olam vi-

cedoraino qui erat eorum diclis, ut ipse minerei prepositum Presbiterum in teiiutam

aquiboli de Fonte, de quo agitur, sicul umquam Canonica habuit et lenuit ita liaberet

et lenerel, et fuil in diete aquibolo, et erat ibi dictus sindicus Baracterius, [oliannes de

Turre, Lamberlucius de lovi et filii Gueriantis, Bosus de lovi el Berarducius de Pe-

trognaao el filii Maioli et alii pluies, el fiiil a vi annis infra. Et dicit quod slatini

dictus vicedominus dedit dicto Genoensi el lohanni de Turre vicecomiti, canonicis, reci-

pieiitibus prò Canonica, corani diclis personis, tenulam dicti aquiboli, mitlendo in ma-
nibus eorum aienam et aquam dicti aquiboli de Fonte. Dicit quod ipse lestis cum aliis

edificavit in dicto aquibolo prò Canonica, cuius castaidus erat, molendinum, et Caintnica

habuil illuni el lenuit et possedil; el ipse leslis reduxil inde pio Canonica moliluram

prò duobus i)artibus, et tertium relinquebal molinariis. Et dicil quod inleil'uil ad ea

quando pnposilus Adanulfus illum pignoravit Pagano Teuzi picloris cum parabola alio-

rum canonicorum, et ipse habuil el lenuit el lucralus fuil pacifico et quiete quousque

flumen Classis disrupit clusam, el dicil quod possunl esse xx anni quod hoc fuil. Et

dicit quod anlequam hoc tolum fuisset et litigium erat inter canonicos el Lambardos de

levi, quod dederunt in maiius arbitrum difiiniendum, scilicel Egidii de Turre el Car-

sidonii; inde ipsi receperunt inde testes bine inde et fecerunt diclos Lambardos prò se

el eorum heredibus omnibus postea refulare dicto preposilo Adanulfo prò Canonica. In-

terrogalus qui fuerunt dicti Lambardi respondit: Monacus, Segnorelins, Alfanus, Giraldus

el Ugone et Fuga; el dicil quod liiis omnibus iiilerl'uil. Interrogalus ubi hoc fuil re-

spondit: luxta dicium aquibolum, el semper dicti Lambardi digito demonslrabanl dicluni

aquibolum. Interrogalus de finibus dicli aquibiili respondit, quod esl iiixta terra qiiam

causantur illi de Petrognano. Interrogalus prò diclis Lambardis seeundum ordinem

eorum lil[uli] de dicto aquibolo et molendino, respondit se iiichil tamen vidisse et nescit

quod fiierit eorum. Et dicit quod cum ipse leslis cum aliis relicereut clusam in dielo

aquibolo, cum Genoense camerario, (losl diclam tenulam dalam a vicedomiiio, venit
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I.U-, il.iis. l'is.Mlor .'l Alli'iUiMimis. .'l iii.lc'os per vini expiili'i uni tlosli iiiinld inde i|ii.)(l

f;icielj;inl. «'t >iiiil v vcl vi Mimi. Kl iliril i|ii<itl |iost(iuaiii iiKilcmliniis CiiiHiiiir.' Iiiit ihì

tNlili.aliis Lainhanli rimi canonicis edilifavcniiil fx altera |iail(! a(|Ui' nuilt'iHliinim, (!:^ti-

maiili's aiiferrt) a(|uam moleii<liiii Caiiuiiii^e et non potneriinl; sod poslea Classis uliosi|iic

di'sli nxil. Ilem dicil ijuod Varca fuil homo r.aiionice in villa et caslcllo, el vidit illum

habilarc in raslello MarriMic pni Canonica ti villa de Fabriclie pio Canoiiira p.'r do-

ri'nniiiin, ecc.

II). Uaslaidus de Marrena iuiatns dicit, ijiiod rum l'clru^naiienses liaberenl nuden-

dinos in Class»! et diinMcnl ai|uam cxeiinlo de eoruin inolondino inferiori ad niolen-

.liniiin de Qiiercelo i|ui eral Lamhardoruni de lovi, el ili! .le l'elrognano haberenl lilij;ium

ciim Caiioniea; inde iiiralus dicil ipso andini el aliis, venernnl inde ad conrordiain, ila

quoil illi de l'elrognano reddiderunl l'reposilo dirliim andiliim aque predirle ad nio-

lendinuni de Fonie, quìa viilil ibi snblus pretiicium molendinuni l'elro.unaiii larere

eiusam prò Canonica, quia lune slabal inni l'reposilo el adiuvavil lacere, el viilil 1110-

lendinnin de Fonte inolere |)ro Canonica. El diril qiiod poslea (lumen (Classis deslriixil

diclam cliisam; el dicit quod audivil quod Uguicio de l'elrognano destruxil nioleii-

dinuin de Fonie el portavit inde editicium el niolas; el dii'it quod loia aqua Classis

eral Caiionice.

12). Rodulfus de Niissa homo Canonice iiiialus dicil, quod audivil a palre suo dicli

leslis, quod pater Marlinutii de Lato l'uil homo Guilielmini de Subiano el domus sue,

el castaldius ipsius el palris el malris el domus sue per muila tempora; el dicil (jucd

audivil a Guilieimino predicto el palre suo dicli leslis, quod ipse Guiliciminus prius

feceral cartcm Canonice de suis quam dedissel Marlinulius in pigniis Eliollo. El dicil

quod vidit Marlinulium de Lato post diclam pignoralionem esse castaldium el lialitorem

dicli Giulielmini el serviiorem sicul alius suus homo semper poslea, excepto servilio

affidalo quod nesrit si ei faciebat. Et dicil qnod veruni fuil quod Gri. abstulerat Su-

bianum dicio Guilieimino; el vidit Marlinulium per diem et per nocieni adiuvare dictum

Guilielminum recuperare sirul alius suus homo. Et dicil quod, reacquisilione facla a

Guilieimino, vidit Guilielminum prediclum milteresuos missos ad domum dicli Marlinulii

prò dalio quod coliigebatur |)ro terra, sed (lari non vidit, sed pelere vidit. Et dicit

quod vidit Marlinulium el uxorem portare befanias ad domum dicli Giulielmini tan-

quam domino, scilicel capones coclos el torlas per conlinuos x annos et ad Subianum.

El dicil quod verura est quod lune ipse testis eral homo Canonice el illorum de Pe-

Irognano.

13). Rainerius iuralus dicit, quod vidit uiolere molendinum de Fonte prò Canonica

el molinarios Canonice vidit ibi prò Canonica, scilicel Terrulium el Guiducioluin homines

Canonice, et porlavil ibi per decem vices el plus ad molandum bladum. Et vidit clusam

ipsius inoleiidini capere lolam Classem, el eral parum longe a molendino inferiori Petro-

gnani. Inleirogalus quantum, respondil esse suam scienliam tribus tabulis. Interrogalus

quantum lemporis sii ([uod non vidit ibi diclam clusam, respondil xxxvii anni; el dicit

quod non niolebal lune molendinus Querceti; et dicil quod vidit molendinum Ouerceli

molere prò Lambardis de lovi, sed furabanl aquam ipsius aquiboli dicli Lambaidi de

elusa Canonice, sed hoc dicil de furto aque ex audilu et nescil si Capilanei de Pelro-

gnano habnerinl partem in molendino Querceti ani in ilio (|ui nunc edifìcatur.
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460.

Arciprete, giudice nel conlado Aretino per Everardo di Lulra vicario imperiale in

Toscana, assolve un tal Giovanni dal quale l' attore della Chiesa di Arezzo re-

clamava il mulino di l'onte a L'aliano sali Arno.

Abbazia di Campoleono - G ottobre 1211. [Ardi. Cnpit. di Ar.; CatU: di s. Fiora u l.urilhi, n. Gii].

nim. !2yX'^50 - Pergamena rosiccliialn in'l lad) iloslro.

Cimici, Suppl. atta Sei: elfi Duciti e Marcii, di To.^c. di Cos. Delia ììenn, V iv, 26.

Ili nomine Christi amen. De viiltu tuo, Domine, iudicium meiim prodeal, oinli lui

videiiiil eqnitalem. Ego Archipresbiler pio domino Everardo de Liitria in comit:ilu Are-

tino pio lalione facienda index existeiis, cognilor [lilis] el cause que verteiinliir inler

Accarisium sindicum sive aclorem Aret[ine ecjclesie, nomine ipsius ecclesie, el ex officio

iudicis petebat a lolianne sibi, nomine ecclesie, [eidem ecjclesie reslilui possessionem

vel quasi ciiiusdani molendini positi in [flumine Arni apud] ponlem ad Caliaiuim iuxta

viam, quam dicit dictum iohaiinem [... fiijisse adepUim vel habere. loiiannes negai

se debere reslituere se iniusle t'nisse adeptum vel habere. Coiifilebalur quod iure

libellario possidet lerliam parlem; duas alias paries delinei ut molendinarius, ila iiuod

debelconseqni molitura ni dicti molendini qiioad rcsarcite fuerinl sibi expense; pnstea debef

tenere ut molendinarius scilicel duas partes prò abbate sancte Fiore el lerliam prò se

iure libellario. [Sed] reconveniendn preposiliim, loiiannes dicit dicium preposilum lecisse

dexlruere vel [rujpisse ciausuram molendini el ijisum niolendinum per suos, vel ralum

habuisse. Ouoniam petit quod predicla in pristiiium slalum faciam reduci vel xx libias prò

dampno [ei] dari, sindicus non credit se ad aliquid teneri nomine diete ecclesie, nec credit

preposilum id fecisse per se vel alium. Ilem prepositus in verbo veritalis dixil, quod

predicla non fecil per se vel alium nec tem[)Ore quo factum fuit ralum habuil, immo

doluil. Item Accarisius credit possessionem dicti molendini vel quasi et tenulani fuisseda-

lam preposilo conlra abbatem per episcopum Clusinuni delegatum domini pape. loiiannes

credit de facto et non [de] iure. Ideo quia postappellalionem et commissionera faciam epi-

scopo Senensi, Accarisius non [credit] appellalioneni nec commissam. Item uliaipie pars

confitelur quod dieta possessio data fnit [menjse oclobris vel septembris proxime preleri-

tis. Accarisius confitetur lobanneni possedisse ante possessionem datam ab episcopo

Clusino prò terlia parte iure libellario, prò duabus par[libus] ut guardianus. lohannes

asserii fuisse appeliatum antequam possessio fuisset data preposito a dicto episcopo,

quod prepositus confilelur in legalitale, sed negai appeilationem fuisse admissam. Item

lohannes asserii episcopum Senensem post commissionem sibi faciam scri|)sisse episcopo

Clusino et domino preposito ne procederent in dieta causa; quod prepositus confìletur,

sed ideo quia in lilleris domini pajie conlinebntur Clnsinum episcopum reveienler de-

tulisse appellalioni, quod dicit non esse verum. Item lohannes dicit ilerum fuisse ap-

peliatum a Clusino episcopo in ecclesia sancii Philippi apud Arilium ante dalionem

possessionis per unam diem. Prepositus confile[tur], sed nescil si per unam diem. Ilem

posi confessionem domini prepositi, Accarisius interiogalus si credit appeliatum fuisse

ab episcopo Clusino ante tenutam datam et si commissio inde farla fnit episcopo Se-
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iii'iisi, limi ri'spoiiilil. Ileili Idli.mnt'S sim sacniincnlo iliiil ilDiiiiiiniii |i;i|i.iiii n'ii|iisse

a|tpell.ilioiitMn faclam a Roiliillo simlii'O ahbalic ul) eiiiscopo Clusino. riejiosilus luii-

liletiir, si'd siciU in lillcris coiiliiictiir episcopo Sciierisi diioclis a tlumiiio papa, (|iiarm)i

l'xciiiphiiii iioliis ostcmlil, ci non alilcr. Ileni lolianries asserii nuliam (luciclani l'actani

l'iiissc (le se a |)rcposil() vcl suo siiuiico alieni i-lcricn m'Ì l.iicn rclin, iiisi i]uc l'aiia fnit

An-hipresl»ileio imlici. l'ie|)osiliis cunlìleliir per lilielliini sed alias con()iieiel)alui-, el

siiiiliciis credil idem. Visis ila(iuo allej;alionil)iis uLiinsipu; parlis el confessionilms el

saciamenlo calunpuie ab ulia(|iio parto pieslilo, el leslibiis et instrninenlis bine inde

inlroiliiclis, babito eliam Consilio ninltoniin sapicnlnni, absulvo dicliini lolianneni ah

Olimi petitionc sibi facta ab Accarisio nomine Aretine ecclesie, et eiindem Accarisium

absolvo a pelilione (|iiam sibi fecit lohannos. Vernni (|aia viclus vicloii (k'bet condem-

pnaii in expensis, ex meo olTìcio dicium Accarisium comiempno lolianiii in expensis

liiiius cause, silicei in eo qiiod sua petilio cxcedit pcliiioiiem alleiiiis.

I,ala lìiit liec sententia in clauslro abbalie Campilcoiiis, coram domino Rainerio de

.Miniare el Guidone Asluldi el Uguitione l'ejii «b' Monte sancii Savini, el domino Malbeo

iudice el domino lobaiine indice et Imgolo (") de Gressa el Andrea de Capoloiie, anno

Domini Millesimo ccxi, ii non. octobris, domino Ottono imperante, Innoccnlio papa

residente, indiclione xiiii.

Ego (Su.) loliannes im|ieiialis aule index ordinarius el nolarius recilalioni biiius seii-

lenlie interfui, et de mandato dicti domini Arcbipiesbiteri imlicis eam scii|isi et in

pubiicam formam redegi.

461.

Bruno abbate di s. Fiora dà a Guido ì'azzo il feudo di diversi poderi, promellendo

di difenderglieli a sue spese e nomittalaineiUe dai Lanibaidi di Vociano e di

Tulliano.

~ 20 novemln-e 1211. [.Ardi. Capit. d' .\r.; Cinte di s. Fiora, n. 642].

mm. 19.3X515. Copia dell'anno 1237.

In Dei elevili nomine amen. Hoc est exemplum caiitsdum aute'dice abrevialure, scripte per

Mainaklnm noUirium in qitodam voluvìine rotoli multnrnm caii(i>ìtm, tenor cuius lalis est:

In Cbristi nomine. Anno Domini millesimo CCxi, Ottone imperante, vi k. decembris.

In testimonio lacobi Bonamici de Borro et lacobi investiloris, Asalti, Niepi, Guidonis

Asalli, Rngerii Lance, Gottifredi , Rainaidi s. Andree et aiiorum , donnus Brunus

abbas s. Flore cuin consensu donni Ugonis sacrisle, donni Guidonis, donni Roduifi

sindici el camerarii, donni Ugonis et Gionte conversi, dictus abbas prò se el suis suc-

cpssoribus et prò aliis suis tValribiis el prò util itale diete abbatie fecit cartam conces-

sionis el cessionis et dalionis iure tendi Guidoni Paco libo olim Taviani eiusque

heredibus ex eo descendentibus in perpetuum, integre de omnibus mansis, terris, cultis et

incultis, arboribus, aqnis, et in colunis in dictis mansibusC"), sicut continetnr in quodam

•) ec dO'tùiii Mathei uultcis et domini Johannis iiidicis et Jmgoli. (b) sic.
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piibliio iiistnimenlo si-ri|iio per maniim Ciir.inii iidUirii (I); el ilcni do orimi iure et anione

quod dieta abballa liabuil vel halicl usque (iiiiiic) vel aliiis pio ea iiilVa dir.lus (Ines el e; re-

Le[)lo ab 00 sariamonto fidolitalis, recoplisqiio eliam Ix libris prò iiilraliira dicli fendi,

de i|iiibiis solute fueruiit 1 lilirc DeuLosalvi creditori diete abliatio; roiiiiiiliaus exceiìlioiii

numiiiate pecunie oi non lecepti prelii. Tarnen iiac coiidilioiur appusila, qiioil dielus

Guidi) prò se et suis heredibiis in saneti Slophani feslo promisit dare u solidos, vel millere

vel renovaie per se et snos horedes fidelilalem sneeossoribus dieti ahbalis, et dieta tenere

el non conlravenire sub pena I inarcarum argenti, et, oa solula vel non sulula, dieta tenere

promisit. El dielus abbas (uouiisil diclas terras et res non tollero, nmi eonlondoro, non

molestare, sed ab omni persona legitime defendere suis expensis et nominalim ab omnibus

Lambardisde l'oyiano et de Tulliano sub pena 1 marearum argenti, et, ea solula et non soluta,

dieta tenere luomisil. Scilirel de integra illa terra iM silva que est |)Osi(a in eomitalu

aretino et infra plebem s. luslini scilo (labianoC) siipoi- villa que dieilui- (lama, infra istos

fines, lioc- est: a termini! da le Foia usque ad torminum d" Campo de Gavina de Argiano,

et a lermine qui est prope de Gavina usque ad vìam do Erniignano, et a termine qui

est in predilla vi;i do Erniignano iisquo ad lerminiim (|ni osi in Rio do Monlelungo et

Rio de Comugne, et a termine de la Biiblaia de tlomugne usque ad terminum de Pi-

scina de Comugne, el ab bis lerminis in subto usque ad terram s. Donali el de Pin-

nanisis et de Girardingis et de Cislisis. Simililor ihniius duas [larles inlegras illius terre

quf est eoniuncla a supiadiela terra in snpra. a preilirlis loniiinis usque ad illuni ler-

miniim quem iuravii Slavi de Gabiano filius quondam
C"), el sìeul eurrit rivus (") de

Monlelungo usque ad viam de Comugne.

'Sn.' Ft)'i Fonie fììiiis (lim Malhei Rnndi'ii ab impi'vi'tU maieslale nolarius, sicul inve'ii in

imhrevudurn nnlenlica S'-.ripln mnnu Rniia/di nul. iitler aliai imhreviaturas nnteiilicas per dictum

lìaiinìdiim nof. scriplas. ita tenore ipsius imhreviatun- servando et omuia hona fide faciendn. nichit

addendo, permiilandii vel minnendo qnod mutarci uni lederei fvrmnm contraclus. ti ex commis-